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L-CARNITINE 1500 EXTREME MEGA
CAPS 120kaps Olimp Sport Nutrition

Cena 108,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5901330028847

Producent Olimp Sport Nutrition

Produkt Suplement diety.

Uwagi Nie może być stosowany jako
zamiennik bądź substytut
zróżnicowanej diety. Nie należy
przekraczać zalecanego
dziennego spożycia. Produktu nie
należy podawać matkom
karmiącym oraz kobietom w
ciąży. Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

Opis produktu
NAJBARDZIEJ EKONOMICZNA L-KARNITYNA NA RYNKU! 
PORAŻAJĄCA DAWKA 1500MG WYSOKODOSTĘPNEGO WINIANU L-KARNITYNY SKONCENTROWANA W JEDNEJ KAPSUŁCE!

L-karnityna pośredniczy w transporcie składników tłuszczu – kwasów tłuszczowych do centrów energetycznych jakimi są mitochondria. Każda
kapsułka produktu, dzięki zastosowaniu technologii MEGA CAPS®, zawiera aż 1000 mg czystej L-karnityny w postaci wysoce biodostępnego
winianu.

L-karnityna jest kluczowym elementem ostatniego etapu procesu rozkładu tłuszczów. Transportuje ona wolne kwasy tłuszczowe do miejsc ich
ostatecznego utleniania, które odbywa się w komórkowych centrach energetycznych - mitochondriach. Proces ten dostarcza ogromnych ilości
energii, przez co znacznie podnosi zdolności wysiłkowe organizmu. Efektywne zarządzanie przebiegiem wewnątrzkomórkowego utleniania
wolnych kwasów tłuszczowych gwarantuje, iż nie będą one ponownie zmagazynowane w formie trójglicerydów, na nowo zwiększając objętość
tkanki tłuszczowej. L-CARNITINE 1500 Extreme Mega Caps®/Mega Capsules® to skoncentrowany suplement uzupełniający dietę o wysoką
porcję L-karnityny.

L-karnityna stanowi również istotny element profilaktyki schorzeń układu krążenia i zaburzeń pracy mięśnia sercowego, a jej niedobór zwiększa
ryzyko wystąpienia takich chorób jak arytmia, zbyt mała siła skurczu mięśnia sercowego, jego niedotlenienie, czy migotanie przedsionków.
Badania kliniczne dowodzą, iż przyjmowanie suplementów diety, z dużą zawartością L-karnityny, w sposób kompleksowy zabezpiecza
prawidłową pracę układu sercowo-naczyniowego.

L-CARNITINE 1500 Extreme MEGA CAPS®/MEGA CAPSULES® suplement diety zawierający skoncentrowaną dawkę najczystszej,
farmakologicznej postaci winianu L-karnityny, o optymalnym stopniu mikronizacji. Każda kapsułka produktu, dzięki zastosowaniu technologii
MEGA CAPS®/MEGA CAPSULES® zawiera aż 1000 mg czystej L-karnityny. Gwarantuje to efektywny przebieg szlaków metabolicznych
wytwarzania energii z kwasów tłuszczowych.

L-CARNITINE 1500 Extreme MEGA CAPS®/MEGA CAPSULES® - SKUTECZNA OCHRONA ORGANIZMU PRZED REAKTYWNYMI FORMAMI TLENU!

Komu dedykowany jest L-CARNITINE 1500 Extreme MEGA CAPS®?
Ten doskonały suplement przeznaczony jest dla osób dorosłych w celu uzupełnienia diety w L-karnitynę.

Kiedy najlepiej przyjmować L-CARNITINE 1500 Extreme MEGA CAPS®/MEGA CAPSULES®? 
We wspomaganiu odchudzania, w dni treningowe: przed i po treningu proponujemy łączyć z poduktami dodatkowo aktywującym metabolizm,
takim jak Thermo Speed Extreme MEGA CAPS®/MEGA CAPSULES®, Thermo Stim lub suplementami z serii Therm Line.

Zapytaj sprzedawcę i kupuj również na blistry po 30 Mega Caps®.
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MEGA CAPS®/MEGA CAPSULES® - TO WŁASNOŚĆ PRZEMYSŁOWA FIRMY OLIMP LABORATORIES. TO MY BYLISMY PIERWSI!
Oznaczenia “MEGA CAPS” i “MEGA CAPSULES” to znaki towarowe, które zostały zarejestrowane na rzecz firmy Olimp Laboratories w Urzędzie
Patentowym RP jako pierwsze, odpowiednio od 2004 i 2006 roku. Dodatkowo słowny znak towarowy „MEGA CAPS” poddany został procedurze
międzynarodowej w 26 krajach na całym świecie i do tej pory został zarejestrowany w 17 krajach. Również znaki towarowe słowno-graficzne
MEGA CAPS®/MEGA CAPSULES® zostały przez nas zgłoszone do rejestracji w trybie międzynarodowym w wielu krajach, również poza Europą.
MEGA CAPS®/MEGA CAPSULES® OLIMP- PIERWSZE, ORYGINALNE, JEDYNE!

Skład

L-CARNITINE 1500 EXTREME MEGA CAPS®  Suplement diety w postaci kapsułek,
uzupełniający dietę o wysoką porcję L-karnityny. 
Składniki: 90,4% L-winian L-karnityny, substancja wypełniająca - celuloza
mikrokrystaliczna; substancja przeciwzbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych;
kapsułka (składniki otoczki – żelatyna, barwnik: E 171).
  

Wartość odżywcza 1 kapsułka  2 kapsułki

Winian L-karnityny 1500 mg 3000 mg

w tym: L-karnityna 1000 mg 2000 mg

1 kapsułka: 1660 mg
120 kapsułek 199,2 g
Przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie
zamkniętych opakowaniach.

Dawkowanie

Zalecana dzienna porcja: 1 kapsułka 2 razy dziennie pomiędzy posiłkami. Przyjmować z
dużą ilością wody.
Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie
może być stosowany jako substytut zróżnicowanej  diety. Zalecany jest zrównoważony
sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Uwaga: preparatu nie powinny przyjmować kobiety w
ciąży i w okresie karmienia bez konsultacji z lekarzem. Przechowywać w sposób
niedostępny dla małych dzieci.
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